Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

341Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXIX

li
ld:0471B13A309D51AD

ESTADODOPIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.591/0001 - 10

A V. Pedro Martins 64 2
CEP: 64.573-000

AVISO DE LICITAÇÃO

O município de Massapê do Piauí - PI, através do Agente de Contratação, torna público, que
realizará licitação, na modalidade Concorrência nº 007-2023, com critério de julgamento MENOR
PREÇO E ADJUDICAÇÃO GLOBAL (EMPREITADA GLOBAL), em 10/01/2024, às 08h30min, tendo
como objeto a prestação de serviços de pavimentação de vias públicas. Fundamentação: Lei nº
14.133/2021 e legislação aplicável. RECURSO: Orçamento Geral/Convênio nQ 940163/2022.
Valor: R$ 467.589,86. Edital : Av. Pedro Martins, 642, centro e
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ e Tel. : 89-3473-0034.

Massapê do Piauí (PI), 18 de dezembro de 2023.

Austriberto de Carvalho Veloso

Agente de Contratação

ld:167C3856F09F4EB8

ESTADODOPIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ

DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.591/0001-10

AV. Pedro Martins 642
CEP: 64.573-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ-PI
EXTRATO DO CONTRATO

Carta Contrato. Pregão Eletrônico SRP n!! 015/2023 - PMO/PI. Contratante: O
Município de Massapê do Piauí. Contratado: MOBIE ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA LTDA (CNPJ: 47.700.282/0001-0l}. Objeto: registro de preços
para aquisição futura e parcelada de mobiliário escolar (material permanente),
para atender às necessidades do município. Valor global estimado: R$
201.107,60. Vigência: até 12 meses. Recurso: Orçamento Geral. Data:
12/12/2023.

Rivaldo de Carvalho Costa
Prefeito Municipal

ld:030E6BC1D3134EEE

li ESTADODOPIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAP:t DO PIAut

CNPJ: 0l.612.591/0001-10
AV. Pedro Martins 642

CEP: 64.573-000

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 002-2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Massapê.

Contratada: MOTORPEÇAS - MÁQUINAS E MOTORES IRRIGAÇÃO E PEÇAS LTDA

(CNPJ - 01.511.010/0001-54). Objeto: Aquisição de peças para poços e afins. Fonte

do recurso: Orçamento Geral; Valor total: R$ 591.633,90.

Assinatura: 18/12/2023.

Rivaldo de Carvalho Costa

Prefeito Municipal

Vigência: 12 meses.

ld: 13B5AD66358B4EBA

n■ ,■ITU ■ •• D ■ ESTADO DO PIAUI
VÁRZEA PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE

CNPJ: 06.554.950/0001-44 GRAN DE Praça Juscelino Kubitschek 351 centro
r-na• ■---,ça,, Várzea Grande-PI

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR ADMISSÃO

TEMPORÁRIA, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL 155/2011

CONTRATO ADMINISTRATNO Nº 01/2023/HPP/FMS CONTRATANTE:

MUNICIPIO DE VÁRZEA GRANDE - PI, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚOE E HOSPITAL DE PEQUENO PORTE CICERO RIBEIRO

DE ALMEIDA, REPRESENTADA PELA SRA. ANA ALICE MOREIRA PINTO.

CONTRATADO: MARIA ALICE DA SILVA CARVALHO CPF 183.365.403-00

OBJETO: CONTRATO TEMPORÁRIO DE PARA PRESTAR SERVIÇO COMO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 44H - VINCULADA AO HOSPITAL DE

PEQUENO PORTE CICERO RIBEIRO DE ALMEIDA E SECRETARIA MUNICIPAL

DESAÚOE.

FONTE DE RECURSO: HPP/ESTADO/COFINANCIAMENTO/FMS E RECURSOS

PRÓPRIOS.

DATA DA ASSINATURA: 01 / 12/2023. BASE LEGAL: LEI MUNICIPAL N"

155/2011. VJGtNCIA: 31/05/2024. VALORR$ 1.320,00 MENSAL.

ld:089B81A3493B52B6

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

Lei Paulo Gustavo: Homologação do Resultado F inal dos Editais n• 001/2023 e 002/2023

O Comitê Gestor de acompanhamento e fiscalização da Lei Paulo Gustavo da cidade de Novo Santo
Antônio-Piauí, toma público o resultado parcial dos projetos selecionados para o recebimento dos recursos
previstos pela Lei LC 195/2022, Lei Paulo Gustavo.

Edital 001/2023- Áudio Visual

001/2023 Novo Santo Antônio e suas origens- DocumentArio Art. 6°

001/2023 Apolo a Sala de Cinema Art. 6°

001/2023 Ação de Formação Audiovisual da LPG Art. 6°

001/2023 Beleza e Vozes de Novo Santo Antônio -PI Art.6°

Edital 002/2023· Demais Culturas

002/2023

002/2023

002/2023

002/2023

002/2023

002/2023

002/2023

Projeto Fauna e F lora de Novo Santo Antônio

Yasmin design

Jr Brito Fotografias

Exposição de Artes:·· E ntre a Beleza e a Lente ..

Projeto Literário

Feira Cultural

Musicalizando para a Vida

~•:â .,:i..,_,h ,.SLL.
Mãrcio Soares s'rtva

Art. 8°

Artll°

Art8°

Art. 8°

Art8º

Art8º

Art. 8º

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Novo Santo Ant6nlo,18 de Dezembro de 2023

Rua Manoel Vitórlo de Sousa, 500 -Centro -Novo Santo Antônio (PI)
CEP:64365-000 / CNPJ:01.612.598/0001-32

E-mall:novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org